
Název Okres Počet obyvatel k 1.1.2021

Čadca Čadca 23328

Čierne Čadca 4419

Dlhá nad Kysucou Čadca 619

Dunajov Čadca 1136

Klokočov Čadca 2287

Klubina Čadca 537

Korňa Čadca 1981

Krásno nad Kysucou Čadca 6676

Makov Čadca 1710

Nová Bystrica Čadca 2680

Olešná Čadca 1929

Oščadnica Čadca 5736

Podvysoká Čadca 1347

Radôstka Čadca 798

Raková Čadca 5630

Skalité Čadca 5247

Stará Bystrica Čadca 2740

Staškov Čadca 2764

Svrčinovec Čadca 3370

Turzovka Čadca 7233

Vysoká nad Kysucou Čadca 2578

Zákopčie Čadca 1710

Zborov nad Bystricou Čadca 2187

Bytča Bytča 11414

Hlboké nad Váhom Bytča 975

Hvozdnica Bytča 1199

Jablonové Bytča 910

Kolárovice Bytča 1824

Kotešová Bytča 2151

Maršová - Rašov Bytča 1022

Petrovice Bytča 1614

Predmier Bytča 1357

Štiavnik Bytča 4014

Súľov - Hradná Bytča 977

Veľké Rovné Bytča 3697

Párnica Dolný Kubín 936

Osádka Dolný Kubín 169

Oravský Podmázok Dolný Kubín 1353

Oravská Poruba Dolný Kubín 1079

Medzibrodie nad Oravou Dolný Kubín 572

Malátina Dolný Kubín 834

Leštiny Dolný Kubín 296

Krivá Dolný Kubín 808

Bziny Dolný Kubín 578

Chlebnice Dolný Kubín 1604

Dlhá nad Oravou Dolný Kubín 1433

Dolný Kubín Dolný Kubín 18095

Horná Lehota Dolný Kubín 557

Istebné Dolný Kubín 1359



Jasenová Dolný Kubín 425

Kralovany Dolný Kubín 430

Pokryváč Dolný Kubín 177

Pribiš Dolný Kubín 478

Pucov Dolný Kubín 900

Sedliacka Dubová Dolný Kubín 542

Veličná Dolný Kubín 1431

Vyšný Kubín Dolný Kubín 796

Žaškov Dolný Kubín 2552

Zázriva Dolný Kubín 2552

Rudinská Kysucké Nové Mesto 1002

Nesluša Kysucké Nové Mesto 3165

Rudina Kysucké Nové Mesto 1814

Rudinka Kysucké Nové Mesto 397

Snežnica Kysucké Nové Mesto 1085

Horný Vadičov Kysucké Nové Mesto 1679

Dolný Vadičov Kysucké Nové Mesto 513

Radoľa Kysucké Nové Mesto 1521

Kysucké Nové Mesto Kysucké Nové Mesto 14660

Povina Kysucké Nové Mesto 1000

Londo Kysucké Nové Mesto 971

Ochodnica Kysucké Nové Mesto 1922

Kysucký Lieskovec Kysucké Nové Mesto 2378

Podbiel Tvrdošín 1304

Nižná Tvrdošín 3936

Oravský Biely Potok Tvrdošín 740

Tvrdošín Tvrdošín 8952

Zábiedovo Tvrdošín 900

Štefanov nad Oravou Tvrdošín 697

Trstená Tvrdošín 7213

Brezovica Tvrdošín 1367

Liesek Tvrdošín 2962

Čimhová Tvrdošín 675

Vitanová Tvrdošín 1321

Hladovka Tvrdošín 1047

Suchá Hora Tvrdošín 1455

Zuberec Tvrdošín 1913

Habovka Tvrdošín 1374

Bešenová Ružomberok 657

Hubová Ružomberok 1079

Ivanchnová Ružomberok 680

Kalameny Ružomberok 450

Komjatná Ružomberok 1576

Likavka Ružomberok 2987

Liptovská Lúžna Ružomberok 2782

Liptovská Osada Ružomberok 1617

Liptovská Štiavnica Ružomberok 1300

Liptovská Teplá Ružomberok 1031

Liptovské Revúce Ružomberok 1536

Liptovský Michal Ružomberok 301



Lisková Ružomberok 2061

Lubochna Ružomberok 1074

Lúčky Ružomberok 1651

Ludrová Ružomberok 1000

Martinček Ružomberok 452

Potok Ružomberok 98

Ružomberok Ružomberok 27407

Liptovské Sliače Ružomberok 3718

Stankovany Ružomberok 1149

Štiavnička Ružomberok 869

Švošov Ružomberok 856

Turík Ružomberok 279

Valaska Dubova Ružomberok 782

Belá Žilina 3338

Bitarová Žilina 808

Brezany Žilina 657

Čičmany Žilina 119

Divina Žilina 2441

Divinka Žilina 1022

Dlhé Pole Žilina 1938

Dolní Tížina Žilina 1456

Dolný Hričov Žilina 1651

Ďurčiná Žilina 1096

Fačkov Žilina 653

Gbelany Žilina 1449

Horky Žilina 882

Horný Hričov Žilina 835

Hričovské Podhradie Žilina 354

Jasenové Žilina 614

Kamenná Poruba Žilina 1856

Kľače Žilina 419

Kotrčiná Lúčka Žilina 568

Krasňany Žilina 1614

Lietava Žilina 1601

Lietavská Lúčka Žilina 1878

Lietavská Svínná-Babkov Žilina 1702

Kunerad Žilina 1050

Lietavská Svinná - Babkov Žilina 1702

Lutiše Žilina 761

Lysica Žilina 871

Malá Čierna Žilina 331

Mojš Žilina 1311

Nededza Žilina 1070

Nezbudská Lúčka Žilina 386

Ovčiarsko Žilina 709

Paština Závada Žilina 244

Podhorie Žilina 949

Porúbka Žilina 5897

Rajec Žilina 5897

Rajecká Lesná Žilina 1234



Rajecké Teplice Žilina 2841

Rosina Žilina 3329

Stráňavy Žilina 1916

Stránské Žilina 893

Stráža Žilina 673

Strečno Žilina 2613

Šuja Žilina 320

Svedernik Žilina 1125

Teplička nad Váhom Žilina 4137

Terchová Žilina 4009

Turie Žilina 2050

Varín Žilina 3896

Veľká Čierna Žilina 365

Višňové Žilina 3004

Zbyňov Žilina 881

Žilina Žilina 82656

Necpaly Martin 998

Nolčovo Martin 255

Podhradie Martin 682

Belá - Dulice Martin 1235

Benice Martin 351

Blatnica Martin 1021

Bystrička Martin 1476

Ďanová Martin 559

Diaková Martin 491

Dolný Kalník Martin 301

Dražkovce Martin 1019

Folkušová Martin 150

Horný Kalník Martin 186

Karlová Martin 111

Záborie Martin 170

Žabokreky Martin 1206

Vrútky Martin 7511

Vrícko Martin 440

Valča Martin 1760

Turčiansky Peter Martin 536

Turčiansky Ďur Martin 171

Turčianske Kľačany Martin 1024

Turčianske Jaseno Martin 419

Turčianska Štiavnička Martin 954

Turany Martin 4193

Trnovo Martin 280

Trebostovo Martin 600

Šútovo Martin 509

Sučany Martin 4711

Socovce Martin 239

Slovany Martin 441

Sklabinský Podzámok Martin 181

Sklabiňa Martin 645

Ratkovo Martin 194



Klaštor pod Znievom Martin 1757

Košťany pod Turcom Martin 1336

Krpelany Martin 1087

Laskár Martin 120

Ležiachov Martin 155

Lipovec Martin 899

Martin Martin 52520

Babín Námestovo 1444

Beňadovo Námestovo 938

Bobrov Námestovo 1913

Breza Námestovo 1627

Hruštín Námestovo 3177

Klin Námestovo 2475

Krušetnica Námestovo 973

Lokca Námestovo 2389

Lomná Námestovo 943

Mútné Námestovo 3072

Námestovo Námestovo 7722

Novoť Námestovo 3713

Oravská Jasenica Námestovo 1922

Oravská Lesná Námestovo 3445

Oravská polhora Námestovo 3974

Oravské Veselé Námestovo 2996

Rabča Námestovo 5139

Rabčice Námestovo 2024

Sihelné Námestovo 2182

Ťapešovo Námestovo 776

Vasiľov Námestovo 840

Vavrečka Námestovo 1620

Zákamenné Námestovo 5542

Zubrohlava Námestovo 2354

Sklené Turčianske Teplice 686

Horná Štubňa Turčianske Teplice 1618

Čremošné Turčianske Teplice 79

Turčianske Teplice Turčianske Teplice 6412

Turček Turčianske Teplice 619

Rakša Turčianske Teplice 6412

Rudno Turčianske Teplice 200

Háj Turčianske Teplice 462

Horná Štubna Turčianske Teplice 1618

Slovenské pravno Turčianske Teplice 891

Velký Čepčín Turčianske Teplice 244

Brieštie Turčianske Teplice 136

Mošovce Turčianske Teplice 1357

Bodorová Turčianske Teplice 240

Veľký Čepčín Turčianske Teplice 244

Abramová Turčianske Teplice 178

Blažovce Turčianske Teplice 162

Borcová Turčianske Teplice 146

Budiš Turčianske Teplice 196



Dubové Turčianske Teplice 698

Ivančiná Turčianske Teplice 90

Jasenovo Turčianske Teplice 123

Jazernica Turčianske Teplice 352

Kaľamenová Turčianske Teplice 85

Liešno Turčianske Teplice 56

Malý Čapčín Turčianske Teplice 545

Ondrašová Turčianske Teplice 92

Beňadiková Liptovský Mikuláš 533

Bobrovček Liptovský Mikuláš 170

Bobrovec Liptovský Mikuláš 1984

Bobrovník Liptovský Mikuláš 132

Bukovina Liptovský Mikuláš 112

Demänovská Dolina Liptovský Mikuláš 317

Dúbrava Liptovský Mikuláš 1228

Galovany Liptovský Mikuláš 311

Gôtovany Liptovský Mikuláš 471

Huty Liptovský Mikuláš 155

Hybe Liptovský Mikuláš 1480

Ižipovce Liptovský Mikuláš 89

Jakubovany Liptovský Mikuláš 370

Jalovec Liptovský Mikuláš 311

Jamník Liptovský Mikuláš 477

Konská Liptovský Mikuláš 223

Kráľova Lehota Liptovský Mikuláš 598

Kvačany Liptovský Mikuláš 558

Lazisko Liptovský Mikuláš 372

Liptovská Anna Liptovský Mikuláš 80

Liptovská Kokava Liptovský Mikuláš 972

Liptovská Porúbka Liptovský Mikuláš 1150

Liptovská Sielnica Liptovský Mikuláš 601

Liptovské Beharovce Liptovský Mikuláš 71

Liptovské Kľačany Liptovský Mikuláš 392

Liptovské Matiašovce Liptovský Mikuláš 314

Liptovský Hrádok Liptovský Mikuláš 7589

Liptovský Ján Liptovský Mikuláš 1070

Liptovský Mikuláš Liptovský Mikuláš 30522

Liptovský Ondrej Liptovský Mikuláš 627

Liptovský Peter Liptovský Mikuláš 1303

Liptovský Trnovec Liptovský Mikuláš 583

Ľubeľa Liptovský Mikuláš 1216

Malatíny Liptovský Mikuláš 244

Malé Borové Liptovský Mikuláš 124

Malužiná Liptovský Mikuláš 221

Nižná Boca Liptovský Mikuláš 163

Partizánska Ľupča Liptovský Mikuláš 1244

Pavčina Lehota Liptovský Mikuláš 372

Pavlova Ves Liptovský Mikuláš 284

Podtureň Liptovský Mikuláš 1053

Pribylina Liptovský Mikuláš 1313



Prosiek Liptovský Mikuláš 203

Smrečany Liptovský Mikuláš 617

Svätý Kríž Liptovský Mikuláš 806

Trstené Liptovský Mikuláš 230

Uhorská Ves Liptovský Mikuláš 537

Vavrišovo Liptovský Mikuláš 671

Važec Liptovský Mikuláš 2382

Veľké Borové Liptovský Mikuláš 40

Veterná Poruba Liptovský Mikuláš 387

Vlachy Liptovský Mikuláš 619

Východná Liptovský Mikuláš 2222

Vyšná Boca Liptovský Mikuláš 106

Závažná Poruba Liptovský Mikuláš 1248

Žiar Liptovský Mikuláš 477
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Neuvedeno

https://www.webygroup.sk/

https://www.webygroup.sk/

https://dobraobec.sk/

https://www.webygroup.sk/

till.sk s.r.o.

https://webhouse.cz/
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Joomla
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webnode

https://www.webygroup.sk/

nefunkční web

https://www.igalileo.sk/
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https://onlineobec.sk

https://moderneobce.sk/

DataCentrum elektronizácie územnej samosprávy Slovenska

https://www.webygroup.sk/

https://www.webygroup.sk/

https://moderneobce.sk/

https://www.webyportal.sk/
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https://www.webyportal.sk/

https://www.web-factory.sk/
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https://www.webyportal.sk/

https://webex.digital/

https://webex.digital/
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https://www.synergiq.sk/

https://www.igalileo.sk/

https://www.magnetica.sk/

https://www.igalileo.sk/

https://www.igalileo.sk/

https://www.igalileo.sk/

https://onlineobec.sk

https://www.freetech.sk/

https://www.webygroup.sk/

https://www.webygroup.sk/

https://www.webygroup.sk/

neuvedeno

https://dobraobec.sk/

https://moderneobce.sk/

https://www.igalileo.sk/

https://www.igalileo.sk/

https://www.freetech.digital/

Alphabet partner s.r.o.

https://www.igalileo.sk/

Wordpress
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https://webex.digital/

https://www.webyportal.sk/

neuvedeno

https://www.igalileo.sk/

https://www.igalileo.sk/

https://www.igalileo.sk/

https://www.igalileo.sk/

https://www.k3.sk/

https://www.igalileo.sk/

https://www.freetech.sk/

https://www.igalileo.sk/

https://www.webyportal.sk/

https://www.igalileo.sk/
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https://www.webyportal.sk/
https://www.igalileo.sk/
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Název Počet

https://www.igalileo.sk 114

https://www.webygroup.sk 48

Neuvedeno Počet 28

https://www.webyportal.sk 15

https://www.cbmedia.sk 12

Wordpress Počet 11

Joomla Počet 9

https://moderneobce.sk/ Počet 8

https://webex.digital/ Počet 7

https://dobraobec.sk/ Počet 6

BROS Computing, s.r.o. Počet 5

https://onlineobec.sk Počet 4

Alphabet partner s.r.o. Počet 3

CMS systém (redakčný) systém ECHELON 2 Počet 3

https://www.freshidea.sk/ Počet 3

webnode Počet 3

CMS systém (redakčný) systém WEBY PORTÁL Počet 2

https://www.freetech.sk/ Počet 2

javascript Počet 2

ApliComp Počet 1

DataCentrum elektronizácie územnej samosprávy Slovenska Počet 1

DeluxWeb.sk Počet 1

https://madeja.sk/sk Počet 1

https://michal-hvizdak.sk/ Počet 1

https://neonus.sk/ Počet 1

https://stranany.sk/tiraz/#technicky-prevadzkovatel Počet 1

https://webhouse.cz/ Počet 1

https://www.amerys.sk/ Počet 1

https://www.antee.cz/ Počet 1

https://www.antiksmartcity.sk/ Počet 1

https://www.csweb.sk/ Počet 1

https://www.freetech.digital/ Počet 1

https://www.hrustin.sk/ Počet 1

https://www.k3.sk/ Počet 1

https://www.magnetica.sk/ Počet 1

https://www.mssolutions.sk/ Počet 1

https://www.synergiq.sk/ Počet 1

https://www.web-factory.sk/ Počet 1

https://www.xart.cz/ Počet 1

JARLU dizajn Počet 1

js-webfont Počet 1

nefunkční web Počet 1

obec nemá vlastní stránku Počet 1

till.sk s.r.o. Počet 1

wbx, s.r.o. Počet 1

Website Development Počet 1

www.diablodesign.eu. Počet 1

https://www.igalileo.sk/
https://www.webygroup.sk/
https://www.webyportal.sk/
https://www.cbmedia.sk/


igalileo.sk 114 36.42%

webygroup 48 15.34%

webyportal 15 4.79%

cbmedia 12 3.83%

opensource redakční systémy 6.39%

wordpress 11 3.51%

joomla 9 2.88%



podobně jako igalileo.cz silný hráč na trhu

firma z Čadce, která vytvořila 10 webů v okrese Čadca

dohromady



Název Okres Počet obyvatel k 1.1.2021

Istebné Dolný Kubín 1359

Kotrčiná Lúčka Žilina 568

Malé Borové Liptovský Mikuláš 124

Malátina Dolný Kubín 834

Ovčiarsko Žilina 709

Podhorie Žilina 949

Porúbka Žilina 5897

Rajec Žilina 5897

Veľká Čierna Žilina 365

Medzibrodie nad Oravou Dolný Kubín 572

Dolní Tížina Žilina 1456

Diaková Martin 491

Leštiny Dolný Kubín 296

Krivá Dolný Kubín 808

Brieštie Turčianske Teplice 136

Súľov - Hradná Bytča 977

Predmier Bytča 1357

Potok Ružomberok 98

Stráža Žilina 673

Folkušová Martin 150

Laskár Martin 120

Liptovský Ondrej Liptovský Mikuláš 627

Pavlova Ves Liptovský Mikuláš 284

Paština Závada Žilina 244

Štiavnik Bytča 4014

Rudinka Kysucké Nové Mesto 397

Blatnica Martin 1021

Karlová Martin 111

Velký Čepčín Turčianske Teplice 244

Veľký Čepčín Turčianske Teplice 244

Blažovce Turčianske Teplice 162

Liptovský Peter Liptovský Mikuláš 1303

Námestovo Námestovo 7722

Slovenské pravno Turčianske Teplice 891

Jalovec Liptovský Mikuláš 311



Konská Liptovský Mikuláš 223

Liptovské Beharovce Liptovský Mikuláš 71

Stráňavy Žilina 1916

Nededza Žilina 1070

Čremošné Turčianske Teplice 79

Budiš Turčianske Teplice 196

Kaľamenová Turčianske Teplice 85

Liešno Turčianske Teplice 56

Ondrašová Turčianske Teplice 92

Prosiek Liptovský Mikuláš 203

Martin Martin 52520

Vitanová Tvrdošín 1321

Klokočov Čadca 2287

Žilina Žilina 82656

Dlhá nad Kysucou Čadca 619

Dunajov Čadca 1136

Korňa Čadca 1981

Nová Bystrica Čadca 2680

Olešná Čadca 1929

Radôstka Čadca 798

Raková Čadca 5630

Staškov Čadca 2764

Vysoká nad Kysucou Čadca 2578

Zborov nad Bystricou Čadca 2187

Snežnica Kysucké Nové Mesto 1085

Krasňany Žilina 1614

Pribylina Liptovský Mikuláš 1313

Malatíny Liptovský Mikuláš 244

Liptovské Kľačany Liptovský Mikuláš 392

Vlachy Liptovský Mikuláš 619

Čadca Čadca 23328

Krásno nad Kysucou Čadca 6676

Ochodnica Kysucké Nové Mesto 1922

Hruštín Námestovo 3177

Čierne Čadca 4419

Makov Čadca 1710

Oščadnica Čadca 5736



Podvysoká Čadca 1347

Skalité Čadca 5247

Svrčinovec Čadca 3370

Turzovka Čadca 7233

Zákopčie Čadca 1710

Hlboké nad Váhom Bytča 975

Kolárovice Bytča 1824

Maršová - Rašov Bytča 1022

Oravský Podmázok Dolný Kubín 1353

Bziny Dolný Kubín 578

Dlhá nad Oravou Dolný Kubín 1433

Horná Lehota Dolný Kubín 557

Pokryváč Dolný Kubín 177

Žaškov Dolný Kubín 2552

Horný Vadičov Kysucké Nové Mesto 1679

Podbiel Tvrdošín 1304

Nižná Tvrdošín 3936

Tvrdošín Tvrdošín 8952

Brezovica Tvrdošín 1367

Suchá Hora Tvrdošín 1455

Zuberec Tvrdošín 1913

Habovka Tvrdošín 1374

Bešenová Ružomberok 657

Hubová Ružomberok 1079

Ivanchnová Ružomberok 680

Kalameny Ružomberok 450

Likavka Ružomberok 2987

Liptovská Lúžna Ružomberok 2782

Liptovská Osada Ružomberok 1617

Liptovská Štiavnica Ružomberok 1300

Liptovská Teplá Ružomberok 1031

Liptovské Revúce Ružomberok 1536

Lúčky Ružomberok 1651

Martinček Ružomberok 452

Liptovské Sliače Ružomberok 3718

Stankovany Ružomberok 1149

Štiavnička Ružomberok 869

Švošov Ružomberok 856

Valaska Dubova Ružomberok 782

Divina Žilina 2441

Dolný Hričov Žilina 1651

Ďurčiná Žilina 1096

Gbelany Žilina 1449

Horky Žilina 882

Horný Hričov Žilina 835

Kamenná Poruba Žilina 1856

Lietavská Svínná-Babkov Žilina 1702

Lietavská Svinná - Babkov Žilina 1702

Rosina Žilina 3329

Stránské Žilina 893



Svedernik Žilina 1125

Teplička nad Váhom Žilina 4137

Višňové Žilina 3004

Zbyňov Žilina 881

Podhradie Martin 682

Bystrička Martin 1476

Dražkovce Martin 1019

Turčiansky Peter Martin 536

Turčianske Jaseno Martin 419

Trnovo Martin 280

Šútovo Martin 509

Sučany Martin 4711

Sklabinský Podzámok Martin 181

Sklabiňa Martin 645

Ratkovo Martin 194

Babín Námestovo 1444

Beňadovo Námestovo 938

Breza Námestovo 1627

Klin Námestovo 2475

Krušetnica Námestovo 973

Lokca Námestovo 2389

Mútné Námestovo 3072

Novoť Námestovo 3713

Oravská Jasenica Námestovo 1922

Oravská polhora Námestovo 3974

Oravské Veselé Námestovo 2996

Rabča Námestovo 5139

Rabčice Námestovo 2024

Sihelné Námestovo 2182

Ťapešovo Námestovo 776

Vavrečka Námestovo 1620

Zákamenné Námestovo 5542

Zubrohlava Námestovo 2354

Háj Turčianske Teplice 462

Jasenovo Turčianske Teplice 123

Beňadiková Liptovský Mikuláš 533

Bobrovec Liptovský Mikuláš 1984

Galovany Liptovský Mikuláš 311

Gôtovany Liptovský Mikuláš 471

Huty Liptovský Mikuláš 155

Hybe Liptovský Mikuláš 1480

Jakubovany Liptovský Mikuláš 370

Jamník Liptovský Mikuláš 477

Kráľova Lehota Liptovský Mikuláš 598

Lazisko Liptovský Mikuláš 372

Liptovská Kokava Liptovský Mikuláš 972

Liptovská Porúbka Liptovský Mikuláš 1150

Liptovská Sielnica Liptovský Mikuláš 601

Liptovský Trnovec Liptovský Mikuláš 583

Ľubeľa Liptovský Mikuláš 1216



Malužiná Liptovský Mikuláš 221

Partizánska Ľupča Liptovský Mikuláš 1244

Pavčina Lehota Liptovský Mikuláš 372

Podtureň Liptovský Mikuláš 1053

Trstené Liptovský Mikuláš 230

Uhorská Ves Liptovský Mikuláš 537

Vavrišovo Liptovský Mikuláš 671

Važec Liptovský Mikuláš 2382

Veterná Poruba Liptovský Mikuláš 387

Východná Liptovský Mikuláš 2222

Závažná Poruba Liptovský Mikuláš 1248

Veľké Borové Liptovský Mikuláš 40

Liptovská Anna Liptovský Mikuláš 80

Ďanová Martin 559

Kvačany Liptovský Mikuláš 558

Ivančiná Turčianske Teplice 90

Jablonové Bytča 910

Párnica Dolný Kubín 936

Chlebnice Dolný Kubín 1604

Dolný Kubín Dolný Kubín 18095

Jasenová Dolný Kubín 425

Pribiš Dolný Kubín 478

Pucov Dolný Kubín 900

Veličná Dolný Kubín 1431

Vyšný Kubín Dolný Kubín 796

Kysucké Nové Mesto Kysucké Nové Mesto 14660

Oravský Biely Potok Tvrdošín 740

Zábiedovo Tvrdošín 900

Štefanov nad Oravou Tvrdošín 697

Trstená Tvrdošín 7213

Liesek Tvrdošín 2962

Čimhová Tvrdošín 675

Ružomberok Ružomberok 27407

Turík Ružomberok 279

Belá Žilina 3338

Divinka Žilina 1022

Lietavská Lúčka Žilina 1878

Nezbudská Lúčka Žilina 386

Necpaly Martin 998

Nolčovo Martin 255

Belá - Dulice Martin 1235

Žabokreky Martin 1206

Vrútky Martin 7511

Vrícko Martin 440



Valča Martin 1760

Turčianske Kľačany Martin 1024

Turčianska Štiavnička Martin 954

Turany Martin 4193

Slovany Martin 441

Košťany pod Turcom Martin 1336

Krpelany Martin 1087

Ležiachov Martin 155

Bobrov Námestovo 1913

Horná Štubňa Turčianske Teplice 1618

Turčianske Teplice Turčianske Teplice 6412

Rakša Turčianske Teplice 6412

Horná Štubna Turčianske Teplice 1618

Mošovce Turčianske Teplice 1357

Bodorová Turčianske Teplice 240

Demänovská Dolina Liptovský Mikuláš 317

Dúbrava Liptovský Mikuláš 1228

Liptovské Matiašovce Liptovský Mikuláš 314

Liptovský Hrádok Liptovský Mikuláš 7589

Liptovský Ján Liptovský Mikuláš 1070

Komjatná Ružomberok 1576

Liptovský Michal Ružomberok 301

Lisková Ružomberok 2061

Lubochna Ružomberok 1074

Ludrová Ružomberok 1000

Turie Žilina 2050

Varín Žilina 3896

Abramová Turčianske Teplice 178

Dubové Turčianske Teplice 698

Jazernica Turčianske Teplice 352

Malý Čapčín Turčianske Teplice 545

Bobrovček Liptovský Mikuláš 170

Smrečany Liptovský Mikuláš 617

Vyšná Boca Liptovský Mikuláš 106

Žiar Liptovský Mikuláš 477

Sklené Turčianske Teplice 686

Terchová Žilina 4009

Jasenové Žilina 614

Turčiansky Ďur Martin 171

Stará Bystrica Čadca 2740

Oravská Poruba Dolný Kubín 1079

Sedliacka Dubová Dolný Kubín 542

Nesluša Kysucké Nové Mesto 3165

Dolný Vadičov Kysucké Nové Mesto 513

Londo Kysucké Nové Mesto 971



Mojš Žilina 1311

Šuja Žilina 320

Vasiľov Námestovo 840

Záborie Martin 170

Rudno Turčianske Teplice 200

Bytča Bytča 11414

Kotešová Bytča 2151

Petrovice Bytča 1614

Veľké Rovné Bytča 3697

Osádka Dolný Kubín 169

Radoľa Kysucké Nové Mesto 1521

Kysucký Lieskovec Kysucké Nové Mesto 2378

Bitarová Žilina 808

Brezany Žilina 657

Čičmany Žilina 119

Dlhé Pole Žilina 1938

Fačkov Žilina 653

Kľače Žilina 419

Lietava Žilina 1601

Kunerad Žilina 1050

Lysica Žilina 871

Malá Čierna Žilina 331

Rajecká Lesná Žilina 1234

Rajecké Teplice Žilina 2841

Strečno Žilina 2613

Benice Martin 351

Dolný Kalník Martin 301

Trebostovo Martin 600

Klaštor pod Znievom Martin 1757

Lomná Námestovo 943

Bobrovník Liptovský Mikuláš 132

Liptovský Mikuláš Liptovský Mikuláš 30522

Svätý Kríž Liptovský Mikuláš 806

Borcová Turčianske Teplice 146

Lipovec Martin 899

Hričovské Podhradie Žilina 354

Turček Turčianske Teplice 619

Bukovina Liptovský Mikuláš 112

Ižipovce Liptovský Mikuláš 89

Kralovany Dolný Kubín 430

Klubina Čadca 537



Hvozdnica Bytča 1199

Zázriva Dolný Kubín 2552

Rudinská Kysucké Nové Mesto 1002

Rudina Kysucké Nové Mesto 1814

Povina Kysucké Nové Mesto 1000

Lutiše Žilina 761

Horný Kalník Martin 186

Socovce Martin 239

Oravská Lesná Námestovo 3445

Nižná Boca Liptovský Mikuláš 163

Hladovka Tvrdošín 1047



WWW

Celkový počet

Alphabet partner s.r.o. Počet

https://istebne.sk/

https://kotrcinalucka.sk/

http://maleborove.sk/

ApliComp Počet

www.malatina.sk

BROS Computing, s.r.o. Počet

http://www.obecovciarsko.sk/

http://www.obecpodhorie.info/

http://www.rajec.info/

http://www.rajec.info/

http://www.obecvelkacierna.info/page/implementation

CMS systém (redakčný) systém ECHELON 2 Počet

www.medzibrodienadoravou.sk

https://www.obecdolnatizina.sk/

https://www.diakova.sk/

CMS systém (redakčný) systém WEBY PORTÁL Počet

www.obeclestiny.sk

www.kriva.sk

DataCentrum elektronizácie územnej samosprávy Slovenska Počet

https://www.briestie.dcom.sk/

DeluxWeb.sk Počet

https://sulov-hradna.sk/

https://dobraobec.sk/ Počet

https://www.predmier.sk/

https://www.obecpotok.sk/

https://obecstraza.sk/

https://www.folkusova.sk/

https://www.laskar.sk/

http://www.liptovskyondrej.sk/

https://madeja.sk/sk Počet

www.pavlovaves.sk

https://michal-hvizdak.sk/ Počet

pastinazavada.sk

https://moderneobce.sk/ Počet

https://www.stiavnik.sk/

https://www.rudinka.sk/

https://www.blatnica.sk/

https://www.karlova.sk/

https://www.velkycepcin.sk/

https://www.velkycepcin.sk/

https://www.blazovce.sk/

http://www.liptovskypeter.sk/

https://neonus.sk/ Počet

https://www.namestovo.sk/

https://onlineobec.sk Počet

https://obecslovenskepravno.sk/

http://obecjalovec.sk/
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http://www.konskaliptov.sk/

http://www.liptovskebeharovce.sk/

https://stranany.sk/tiraz/#technicky-prevadzkovatel Počet

https://stranany.sk/

https://webex.digital/ Počet

https://www.nededza.eu/

https://www.cremosne.sk/

https://www.obecbudis.sk/

https://www.kalamenova.sk/

https://www.liesno.sk/

https://www.obecondrasova.sk/

www.prosiek.ocu.sk/

https://webhouse.cz/ Počet

https://www.martin.sk/

https://www.amerys.sk/ Počet

http://www.vitanova.eu.sk/sk/

https://www.antee.cz/ Počet

https://www.klokocov.eu/

https://www.antiksmartcity.sk/ Počet

https://www.zilina.sk/

https://www.cbmedia.sk/ Počet

http://www.dlhanadkysucou.sk/

https://www.dunajov.sk/

https://www.korna.sk/sk/

https://www.novabystrica.sk/

https://www.obecolesna.sk/

https://www.radostka.sk/

https://www.rakova.sk/

https://www.staskov.sk/sk/

https://www.vysokanadkysucou.sk/sk/

https://www.zborovnadbystricou.sk/sk/

https://www.obec-sneznica.sk/sk/

https://www.obeckrasnany.sk/

https://www.csweb.sk/ Počet

www.pribylina.sk

https://www.freetech.digital/ Počet

http://www.obecmalatiny.sk/

https://www.freetech.sk/ Počet

http://www.liptovskeklacany.sk/

obecvlachy.sk/

https://www.freshidea.sk/ Počet

https://www.mestocadca.sk/

https://www.mestokrasno.sk/

https://www.ochodnica.sk/

https://www.hrustin.sk/ Počet

https://www.hrustin.sk/

https://www.igalileo.sk/ Počet

https://www.obeccierne.sk/

https://www.makov.sk/

https://www.oscadnica.sk/
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https://www.podvysoka.sk/

https://www.skalite.sk/

https://www.svrcinovec.sk/

https://www.turzovka.sk/

https://www.zakopcie.sk/

https://www.hlbokenadvahom.info/

https://www.kolarovice.eu/

https://www.marsovarasov.sk/

www.oravskypodzamok.sk

https://www.bziny.eu/

https://www.dlha.sk/

https://www.hornalehota.sk/

https://www.obecpokryvac.sk/

https://www.zaskov.sk/

https://www.hornyvadicov.sk/

https://www.podbiel.sk/

https://www.nizna.sk/

https://www.tvrdosin.sk/

https://www.brezovica.sk/

https://www.suchahora.eu/

https://www.zuberec.sk/

https://www.habovka.sk/

https://www.obecbesenova.sk/

https://www.obechubova.sk/

https://www.obecivachnova.sk/

https://www.kalameny.sk/

https://www.likavka.sk/

https://www.liptovskaluzna.sk/

https://www.liptovskaosada.com/

https://www.liptovskastiavnica.sk/

https://www.liptovskatepla.sk/

https://www.liptovskerevuce.sk/

https://www.obec-lucky.sk/

https://www.martincek.sk/

https://www.liptovskesliace.sk/

https://www.stankovany.sk/ 

https://www.stiavnicka.sk/ 

https://www.svosov.sk/

https://www.valaskadubova.sk/

https://www.divina.sk/

https://www.dolnyhricov.sk/

https://www.obecdurcina.sk/

https://www.gbelany.eu/

https://www.obechorky.sk/

https://www.hornyhricov.sk/

https://www.obeckamennaporuba.sk/

https://www.obeclietsvinnababkov.info/

https://www.obeclietsvinnababkov.info/

https://www.obecrosina.sk/

https://www.stranske.sk/
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https://www.svedernik.info/

https://www.teplickanadvahom.sk/

https://www.visnove.sk/

https://www.obeczbynov.sk/

https://www.podhradie-martin.sk/

https://www.bystricka.sk/

https://www.obecdrazkovce.sk/

https://www.turcianskypeter.sk/

https://www.turcianskejaseno.sk/

https://www.trnovo.sk/

https://www.obecsutovo.sk/

https://www.sucany.sk/

https://www.obecsklabinskypodzamok.sk/

https://www.obecsklabina.sk/

https://www.ratkovo.sk/

https://www.babin.sk/

https://www.benadovo.eu/

https://www.breza.sk/

https://www.klin.sk/

https://www.krusetnica.sk/

https://www.lokca.sk/

https://www.mutne.sk/

https://www.novot.sk/

https://www.oravskajasenica.sk/

https://www.oravskapolhora.sk/

https://www.oravskevesele.sk/

https://www.rabca.sk/

https://www.rabcice.sk/

https://www.obecsihelne.sk/

https://www.tapesovo.sk/

https://www.vavrecka.sk/

https://www.zakamenne.sk/

https://www.zubrohlava.eu/

https://www.obechaj.sk/

https://www.jasenovo.sk/

https://www.benadikova.sk/

https://www.bobrovec.eu/

www.galovany.sk

www.gotovany.sk

www.huty.sk

www.hybe.sk

www.jakubovany.sk

http://www.jamnik.sk/

www.kralovalehota.sk

http://www.lazisko.sk/

http://www.liptovskakokava.sk/

http://www.liptovskaporubka.sk/

http://www.liptovskasielnica.sk/

http://www.liptovskytrnovec.eu/

http://www.lubela.sk/
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http://www.obecmaluzina.sk/

www.partizanskalupca.com

www.pavcinalehota.sk/

www.podturen.sk

www.trstene.sk

www.uhorskaves.sk

www.vavrisovo.sk

www.obecvazec.sk

www.veternaporuba.sk

www.vychodna.eu

www.zavaznaporuba.sk

https://www.k3.sk/ Počet

www.velke-borove.sk

https://www.magnetica.sk/ Počet

http://www.liptovskaanna.sk/

https://www.mssolutions.sk/ Počet

http://www.danova.sk/

https://www.synergiq.sk/ Počet

www.kvacanylm.sk

https://www.web-factory.sk/ Počet

https://www.obecivancina.sk/

https://www.webygroup.sk/ Počet

https://www.obecjablonove.sk/

https://www.parnica.sk/

https://www.obecchlebnice.sk/

https://www.dolnykubin.sk/

https://www.jasenova.sk/

https://www.pribis.sk/

https://www.pucov.sk/

https://www.velicna.sk/

https://www.vysnykubin.sk/

https://www.kysuckenovemesto.sk/

https://www.oravskybielypotok.sk/

https://www.zabiedovo.sk/

https://www.stefanovnadoravou.sk/

https://www.trstena.sk/

https://www.obecliesek.sk/

https://www.obeccimhova.sk/

https://www.ruzomberok.sk/

https://www.obecturik.sk/

https://www.bela.sk/

https://www.divinka-lalinok.sk/

https://www.lietavskalucka.sk/

https://www.nezbudskalucka.sk/

https://www.necpaly.sk/

https://www.nolcovo.sk/

https://www.beladulice.sk/

https://www.zabokreky.sk/

https://www.vrutky.sk/

https://www.vricko.sk/
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https://www.obecvalca.sk/

https://www.turcianskeklacany.sk/

https://www.tstiavnicka.sk/

https://www.turany.sk/

https://www.obecslovany.sk/

https://www.kostanynadturcom.sk/404-page-not-found-.html

https://www.krpelany.sk/

https://www.obecleziachov.sk/

https://www.obecbobrov.sk/

https://www.hornastubna.sk/

https://www.turciansketeplice.sk/

https://www.raksa.sk//

https://www.hornastubna.sk/

https://www.mosovce.sk/

https://www.bodorova.sk/

https://www.demanovskadolina.info/

https://www.obecdubrava.sk/

http://www.obecliptovskematiasovce.sk/

http://www.liptovskyhradok.sk/

http://www.liptovskyjan.sk/

https://www.webyportal.sk/ Počet

https://www.komjatna.sk/

http://www.liptovskymichal.sk/

https://www.liskova.sk/

http://www.lubochna.sk/

https://www.ludrova.sk/

https://www.obecturie.sk/

https://www.varin.sk/

http://www.obecabramova.sk/

https://www.dubove.sk/

https://www.jazernica.eu/

https://www.malycepcin.sk/

https://www.bobrovcek.sk/

www.smrecany.sk

www.vysnaboca.sk

www.obecziar.sk

https://www.xart.cz/ Počet

https://www.sklene.cz/

JARLU dizajn Počet

https://www.terchova.sk/

javascript Počet

http://www.e-obce.info/jasenove/

https://www.turcianskydur.sk/

Joomla Počet
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www.oravskaporuba.sk
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https://www.neslusa.sk/

https://www.dolny-vadicov.sk/

https://www.obec-lodno.sk/
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https://www.mojs.sk/

https://www.obecsuja.sk/index.php/sk/

https://www.vasilovocu.sk/

js-webfont Počet

http://zaborie.sk/

nefunkční web Počet

https://www.obecrudno.sk/

Neuvedeno Počet

http://www.bytca.sk/

https://www.kotesova.info/

https://www.obecpetrovice.info/

http://www.velkerovne.sk/

www.osadka.sk

http://www.radola.sk/

https://www.kysuckylieskovec.sk/

https://www.obecbitarova.sk/

http://www.obecbrezany.sk/

https://www.obeccicmany.sk/

https://www.obecdlhepole.sk/

https://www.obecfackov.sk/

https://www.klace.sk/

https://www.lietava.info/

https://www.obeckunerad.sk/

http://lysica.info/

https://www.malacierna.sk/

https://www.rajeckalesna.info/

https://www.rajecke-teplice.info/

https://www.strecno.sk/

http://benice.sk/

https://www.dolnykalnik.sk/

http://www.trebostovo.sk/cms/

http://www.obecklastor.sk/

https://www.lomna.sk/

https://www.obecbobrovnik.sk/

http://www.mikulas.sk/

www.svatykriz.sk/

obec nemá vlastní stránku Počet

till.sk s.r.o. Počet

https://www.lipovec.sk/

wbx, s.r.o. Počet

https://www.hricovskepodhradie.sk/

webnode Počet

https://www.obecturcek.sk/

https://www.obec-bukovina.sk/

www.obec-izipovce.sk/

Website Development Počet

https://www.obeckralovany.sk/

Wordpress Počet
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SVK-ŽILINSKÝ KRAJ

http://www.sodbtn.sk/obce/kraj.php?kod_kraja=500

Zoznam okresov:

» Bytča

» Čadca

» Dolný Kubín

» Kysucké Nové Mesto

» Liptovský Mikuláš

» Martin

» Námestovo

» Ružomberok

» Turčianske Teplice

» Tvrdošín

» Žilina

http://www.sodbtn.sk/obce/kraj.php?kod_kraja=500

